
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju       

 

 

Zarządzenie nr 0050.216.2019 

Burmistrza Lądka-Zdroju 
z dnia 11 września 2019 roku  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego inspektorowi ds. oświaty w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, 33 ust. 1 i 5 stawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa Alicji Bryji  – Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

inspektorowi ds. oświaty w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, o treści określonej   

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

         

        § 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

 

 

 

 
                                Pieczęć podłużna o treści 

           Z upoważnienia Burmistrza 

   ZASTĘPCA BURMISTRZ 

                             LĄDKA-ZDROJU 

                                       Alicja Piwowar  

                                                                                                                        (podpis nieczytelny)  

 
Informację wytworzył Anna Sokołowska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 11.09.2019 r. 

         

 

 

 

 

 



                         Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.216.2019 Burmistrza Lądka- Zdroju z dnia 11 września 2019 r. 

 

 

Lądek-Zdrój, 11 września 2019 r. 
 

 

PEŁNOMOCNICTWO Nr 077.84.2019 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2, 33 ust. 1 i 5 stawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 
2019, poz. 684) 

 
udzielam pełnomocnictwa 

Pani  

Alicji Bryji 

Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego   
Inspektorowi ds. oświaty 

w Urzędzie Miasta i Gminy  Lądek-Zdrój 
 
do prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania 
wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania skończą 75 lat, 
wpisanych do rejestru wyborców w wyborach: 
1) do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej; 
2) Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej; 
3) do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej; 
4)   do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego; 
5)   wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 
 
 
 
1. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony od dnia 11 września 2019 r.,  

jednak nie dłużej niż na czas zatrudnienia na w/w stanowisku. 
2. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 
3. Pełnomocnictwo może zostać cofnięte w każdym czasie  
 

 
 
 
             ……………………………………… 

                   (podpis Burmistrza) 

 
Przyjęłam do stosowania i odpowiedzialności. 
 
 
 
…………………………………………………… 
                          (data i podpis) 


